š\

CNPJ: 20.994.235/0001-53

PREGÃO PRESENCIAL N” PP-001-20l9- DIVERSAS
A coMTssÃo DE r1umÃo

1›nErEn1mA M1rNxcu›A1. DE MORADA NovA-cE
DATA E Domino DE ABERTURA: 21 DE .IANEmo DE 2019 Às oszoouolus

PREZADOS SENHORES.

TENDO EXAMINADO O EDITAL SUPRACITADO APRESENTAMOS A PRESENTE PROPOSTA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
VEÍCULOS DIVERSOS, PARA FICAR À DISPOSIÇÃO DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS
(SECRETARIA DE ESPORTE E AUTARQUIA DO MEIO AMBUENTE) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MORADA NOVA, EM CONFORMIDADE COM A LEI N' I0.510/02 COM APLICAÇÃO SUBSIDIÁRIA DA
LEI 8.666/93 COM O EDITAL MENCIONADO E COM AS PLANILHAS DE PREÇOS E CONDIÇÕES
ABAIXO.

DEcLARAMos QuE APÓS A EM1ssÃo Dos Docnwnsmos RELATD/os A HAEDJTAÇÃQ
PRELTMTNAR NÃO ocomusu NENHUM FATO QUE Nos nvu=EÇA DE PAxncu›AR DA MENCTDNADA
LICITAÇÃO.

ASSUMLMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE EXECUTA OS SERVIÇOS COTADOS NESTA

1 xšfx., de li
A.v. DIAS BEZERRA CONNTRUÇÕES EIRELI 0%;

RUA JoÃo LoURENÇo coLAREs , ss _ Amzrs 1 ¬ 593
IGUATU _ CE _ cE1› _ 63.508-030 *

"'”fm.a s‹0\'**'$

PROPOSTA CASO SE-IAMOS VENCEDOR DA PRESENTE LICITAÇÃO.
I LDTE I- DOCACÃD DE VEICULO MICROONTBUS

ITEM ESPECIFICAÇÕES U'N'|.D QTDE. TOTAL V.U'NIT. V.UN`IT POR TOTAL |TDTAL Pon
DO VEICULO KMS EXTENSO EXTENSO| 1.ocAÇÃo DE
vElcuLo TrPo
Mlcaoomaus
coM As
sEnU!N1T-:s
cAE.AcTEx1s11cAs
M1NmAs z
AND/MQDEDD 2013
coMEusTrvE1.
DIESEL
CAPACIDADE
MTNTMA PARA 30
(TTUNTA)
PAssAGEmos.
CAMBIO MANUAL
DE vó
‹sExs)MAncHAs
TRAÇÃD
TEASEDÀA
Duu:çÃo
T-DDRAUUEA An
coND1c1oNADo
vE1cu1.o PARA
FICAR A
Dlsrosxcm Nus
sER\nÇos DE
TMNSPQETE DE
AT1.ETAs EM
ODMPETIÇOT-:s EM
ouTos
|vn¡N1cD=1os A
sr-:REM
vREsTADos
nrNTos A
sEcr.ETA1uA DE
ESPDRTE E
TUVENTUDE
‹coM3usnvEL E

KM 22280 Es
12,50

DozE naus
E
cmQuENTA
cENTAvos

E

E

RS
278.500.U0

DUZENTOS E
SETENTA E
OITO MIL E
Q S
REAIS

f

4/
›/_ I

0

"V

A.V. DIAS BEZERRA CONNTRUÇÕES EIRELI
RUA JOÃO LOURENÇO COLARES , 53 - AREIS I

IGUATU - CE - CEP - 63.508-030

L

IF! 5-z

cNPJz 20.994.235/0001-53 ,,,,,MW

2 ¿,f.\° '39 Uefa
s" *vg

559

LUBRIFICANTES
POR CONTA DA
CONTRATANTE
SEGURO TOTAL
MOTORISTA
MANUTENÇÃO E
PEÇAS POR
%NTA DA
CONTRATADA!

OUWHENTOS REAIS)
VALOR TOTAL LOTE I- IDCAÇAO DE VEICULO MICROONIBUS 2 R3 278.500,00 (DUZENTOS E SETENTA E OITO MIL E

VALOR TOTAL LOTE I- LOCAÇÃO DE VEICULO MJCROÔNIBUS 1 R3 278.500,00 (DUZENTOS E
SETENTA E OITO NHL E QUINHENTOS REAIS)

VAIDR GLOBAL DA PROPOSTA: : RS 278.500,00 (DUZENTOS E SETENTA E OITO MD. E QLTINI-I.ENTOS
REAIS)

I DECLARO QUE NOS PREÇOS CONTIDOS NA PROPOSTA ESCRITA E NAQUELES QUE, PORVENTURA,
VIEREM A SER OFERTADOS POR MEIO DE LANCES VERBAIS ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS CUSTOS
E DESPESAS. TAIS COMO: IMPOSTOS, TAXAS, FRETES E OUTROS.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS
PROPONENTE: A.V. DIAS BEZERRA CONNTRUÇOES EIRELI
ENDEREÇO: RUA JOÃO LOURENÇO COLARES , 53 -AREIS I, IGUATU 7 CE v CEP- 53.508-030
CNPJ: 20.994.235/0001-53
TELEFONE: (88) 9 9916-5322
REPRESENTANTE LEGAL: ANTONIO VALDINF1 DIAS BEZERRA
CPF N” 193.475.048-40
BANCO: CAIXA FÃZONOMICA
AGENCIA: 0613
OONTA :000365I30-O

IGUATU/cE.1sDE1 oDEzms
zE .z 1. ~âz.--__

D1AsE'=‹-~ › co UÇESE 1
~z--* : 20.994.135/0001-ss

-» ,QAO f-'^ 193.47s.04s40
<í*°§°o°‹_Y` :~*o<‹\, ' L .. .¬

*' .'7._.¿v__. W.” '-'..:*.¬i1›.Tçc Ep]Fçimzsw)iegrsgfêwošhwíz.giz -.AM :'-
= T z ““fl“ 457

..à..zzzu§zâ£‹1_ fiâvwzúa. *,.¿¬,›. , .

^¬.

' ^-s;ff`v. .;:=:a 'G“^*“<“ %
` , _ .f '_ .f . 1 `
L' ~ - ;¬' * * ___-.í._. .'Q E E; ¿` _- .z:.:¬_v:sn,\ .,--›.¬âz›`\*_“""" ‹
'f 'I _ B,~_':j,‹.×.. ::;.-..›.u .W ›-z,w.›,'›-amzv.5,,.,,,,,,,,

- - `,,_ 21;: .¬'.'‹|`Jí\'!L'«.\L`|¬' [V ' 51.*z`»'\- Eiflevgwzg A¡|| f
. _.I›.›_€v.°-:.=s'-uu. aus Mn Msnsuuzx-zzzmzmAz' ¬'_f-~.u›,« zzr›‹zrfi.|âI›.§_%Lz»1:vzf¬ E.-.nan 5z‹.¬-.- /

.«...L ._f`3.,i USE. _1.¿.'.v.:.'.*...-*Ima FALIf* 112'

Q/ @

`\/

E